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Ratos meddelar förändringar i ledningsgruppen
Som Ratos tidigare har kommunicerat börjar Anna Vilogorac som ny CFO på Ratos och efterträder 
därmed nuvarande CFO Jonas Ågrup som går i pension. Wilhelm Montgomery, idag Director of 
Strategy & Investments, har befordrats till Vice President of Strategy & Investments och ingår 
härmed i Ratos ledningsgrupp. Den nya rollen har adderats till i ledningsgruppen för att spegla vårt 
utökade fokus på strategiexekvering och investeringar.

Alla förändringar gäller från och med idag, den 21 maj 2025.

”Jag vill rikta ett innerligt tack till Jonas Ågrup för hans betydelsefulla insatser för Ratos och bland 
annat lyfta fram genomförandet av en centraliserad finansiering och hans roll i transformationen av 
Ratos från investmentbolag till en bolagsgrupp. Jonas omfattande erfarenhet och breda expertis har 
gjort honom till en mycket respekterad och värdefull medlem av Ratos ledningsgrupp.

Jag är glad att kunna välkomna Anna Vilogorac som ny CFO på Ratos. Hennes breda finansiella 
bakgrund och erfarenhet inom Investor Relations gör att hon passar perfekt för rollen. Anna tar med 
sig all den kapacitet som behövs för att stötta Ratos fortsatta transformation till en mer renodlad och 
fokuserad koncern.

Jag är också glad att Wilhelm Montgomery tar plats i Ratos ledningsgrupp i rollen som Vice President 
of Strategy & Investments. Wilhelm leder utvecklingen och exekveringen av vår bolagsstrategi och har 
således en nyckelroll i renodlingen av vår verksamhet.

Jag är övertygad om att Ratos har den engagerade ledningsgrupp och det ledarskap på plats som vi 
behöver för att skapa fortsatt värde för våra intressenter”, säger Jonas Wiström, vd och koncernchef 
Ratos.
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För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, Vice President Communications & Sustainability
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com

Jonas Wiström, vd och koncernchef
+46 8 700 17 00

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 14 
bolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen 2024 uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom 
att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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